
Eil. Nr. Vardas pavardė Automobilis 1 etapas 2 etapas 3 etapas 4 etapas 5 etapas Viso 

taškų

Vieta iki 

5 etapo

Vieta po 

5 etapo

Pokytis

1 Linas Kirklys Honda CRX 20 20 15 20 17 92 1 1 0

2 Robertas Sidabras Honda CRX 13 15 4 6 20 58 3 2 1

3 Benediktas Bočkus Honda CRX 17 9 20 11 - 57 2 3 -1

4 Kęstas Freimonas BMW 3 - 10 10 17 8 45 4 4 0

5 Marius Norvilas BMW 318 - 17 7 13 2 39 5 5 0

6 Algirdas Anužis Honda delSol 10 8 8 - - 26 7 6 1

7 Ramūnas Kudrevičius BMW 3 - - 11 15 - 26 6 7 -1

8 Valdas Mockevičius Renault Clio - - 9 1 15 25 17 8 9

9 Mindaugas Ši m kus Honda Civic 3 11 6 - - 20 8 9 -1

10 Tautvydas Daukšys Honda Civic 5 1 - - 13 19 24 10 14

11 Paulius Gedvilas BMW 328 7 - - 10 - 17 9 11 -2

12 Karolis Gedgaudas Peugeot 306 - - 17 - - 17 10 12 -2

13 Tomas Malkauskas BMW 328 - 13 2 - - 15 11 13 -2

14 Mindaugas Bumblys Honda CRX 15 - - - - 15 12 14 -2

15 Eimantas Sakavičius Honda CRX - - 5 9 - 14 13 15 -2

16 Martynas Salauskas Honda S2000 - - 13 - - 13 14 16 -2

17 Algirdas Padleckis Peugeot 306 4 7 - - 1 12 15 17 -2

18 Tadas Alonderis Toyota MR2 - - - - 11 11 18 -18

19 Jordanas Dirgėla 11 - - - - 11 16 19 -3

20 Ignas Rimkus Honda Civic - - - - 10 10 20 -20

21 Andrius Agafonovas Honda Civic - - - - 9 9 21 -21

22 Andrius Šidlauskas BMW 325 9 - - - - 9 18 22 -4

23 Nerijus Šimkus Honda Civic 8 - - - - 8 19 23 -4

24 Vygantas Januškis Honda Civic - 4 3 - - 7 21 24 -3

25 Rokas Lindenis BMW 518 6 - 1 - - 7 22 25 -3

26 Ignas Vegys BMW 328 - - - - 7 7 26 -26

27 Vidmantas Patlaba BMW 3 - - - 7 - 7 20 27 -7

28 Vitalijus Vaitkus Honda CRX - - - - 6 6 28 -28

29 Edgaras liepa - 6 - - - 6 23 29 -6

30 Edgaras Stirbys Honda Civic - - - - 5 5 30 -30

31 Haroldas Dalangauskas BMW 325 - - - 5 - 5 25 31 -6

32 Haroldas Žakevičius - 5 - - - 5 26 32 -6

33 Valetin Anfimov BMW 316i - - - - 4 4 33 -33

34 Viktor Degtiariov BMW 318 - - - 4 - 4 27 34 -7

35 Kęstutis Klimas 4x4 - - - - 3 3 35 -35

36 Andrius Tažys BMW 320 - - - 3 - 3 28 36 -8

37 Liutauras Mockus Honda Civic - 3 - - - 3 29 37 -8

38 Žilvinas Patlaba BMW 3 - - - 2 - 2 30 38 -8

39 Tomas Benetis BMW 318 - 2 - - - 2 31 39 -8

40 Arlandas Padleckis Peugeot 306 2 - - - - 2 32 40 -8

41 Juozas Raudys 1 - - - - 1 33 41 -8
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1 Linas Kirklys 10 10 6 10 8 44 1 1

2 Benediktas Bočkus 8 5 10 8 - 31 2 2

3 Robertas Sidabras 5 8 2 4 10 29 3 3

4 Valdas Mockevičius - - 5 3 6 14 7 4

5 Mindaugas Šimkus - 6 4 - - 10 4 5

6 Eimantas Sakavičius - - 3 6 - 9 5 6

7 Karolis Gedgaudas - - 8 - - 8 6 7

8 Algirdas Anužis 3 4 - - - 7 8 8

9 Tautvydas Daukšys 1 - - - 5 6 18 9

10 Mindaugas Bumblys 6 - - - - 6 9 10

11 Andrius Agafonovas - - - 2 3 5 13 11

12 Paulius Gedvilas - - - 5 - 5 10 12

13 Ignas Rimkus - - - - 4 4 13

14 Jordanas Dirgėla 4 - - - - 4 11 14

15 Algirdas Padleckis - 3 - - - 3 12 15

16 Vygantas Januškis - 1 1 - - 2 14 16

17 Vitalijus Vaitkus - - - - 2 2 17

18 Haroldas Žakevičius - 2 - - - 2 15 18

19 Nerijus Šimkus 2 - - - - 2 16 19

20 Edgaras Stirbys - - - - 1 1 20

21 Algirdas Stasiulis - - - 1 - 1 17 21
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1 Kęstas Freimonas - 6 6 10 8 30 1 1

2 Marius Norvilas - 10 5 6 4 25 2 2

3 Ramūnas Kudrevičius - - 8 8 - 16 3 3

4 Rokas Lindenis 6 4 3 - 2 15 5 4

5 Paulius Gedvilas 8 1 - 5 - 14 4 5

6 Tomas Malkauskas - 8 4 - 1 13 6 6

7 Andrius Šidlauskas 10 2 - - - 12 7 7

8 Tadas Alonderis - - - - 10 10 9

9 Martynas Sadlauskas - - 10 - - 10 8 8

10 Edgaras Liepa 4 5 - - - 9 9 10

11 Ignas Vegys - - - - 6 6 11

12 Vidmantas Patlaba - - 1 4 - 5 12 14

13 Viktor Degtiarov - 3 - 2 - 5 11 13

14 Valetin Anfimov - - - - 5 5 15

15 Laimutis Padimanskas 5 - - - - 5 10 12

16 Andrius Tažys - - - 1 3 4 18 16

17 Haroldas Dalangauskas - - - 3 - 3 14 18

18 Edgaras Valadka 3 - - - - 3 13 17

19 Dovydas Skomantas - - 2 - - 2 15 19

20 Tomas Duoplys 2 - - - - 2 16 20

21 Evaldas Šiliauskas 1 - - - - 1 17 21

Eil. Nr. Vardas pavardė 1 etapas 2 etapas 3 etapas 4 etapas 5 etapas Viso 

taškų

Vieta

1 Kęstutis Klimas - - 10 10 10 30 1

2 Edgaras Mikniūnas 10 - 6 - - 16 2

3 Karolis Norkus - 10 - - - 10 3

4 Sergej Pavlov - - - 8 - 8 4

5 Vidmantas Patlaba - - 8 - - 8 5

6 Nerijus Ostrauskas - - - 6 - 6 6
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1 Monika Žuklytė 10 8 8 - 5 31 1 1

3 Viktorija Montvydaitė - - 10 10 8 28 3 2

2 Sabina Andrijauskaitė - 10 6 6 4 26 2 3

4 Gintarė Viduolytė 8 6 - - 10 24 4 4

6 Agnė Ruzaitytė - - - 8 6 14 6 5

5 Asta Jasaitė - - 5 5 - 10 5 6

7 Toma Patlabienė 6 - - - - 6 7 7

8 Gabrielė Kalvelytė 5 - - - - 5 8 8
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1 Arlandas Padleckis 10 10 8 10 8 46 1 1

2 Augustinas Baltramėjūnas 8 8 10 8 - 34 2 2

3 Dominykas Serapinas - 5 6 5 5 21 3 3

4 Linas Petraitis - - - - 10 10 4

5 Jogaila Baltramiejūnas - - 5 3 - 8 4 5

6 Mindaugas Cikanavičius - - - - 6 6 6

7 Deividas Stropus - - - 6 - 6 6 7

8 Mindaugas Girklys - 6 - - - 6 5 8

9 Marijus Daunoras 6 - - - - 6 7 9

10 Otilijus Petraitis - - - 4 - 4 8 10

11 Erikas Manukian - 4 - - - 4 9 11

Moterys

Jaunimas

Bendra įskaita taškai

FWD

RWD

4x4


